
812832

ro

SErineFrom: !

Sent: Fri 9/17/2021 10:28:45 AM

Subject: FW: Opvraag

Received: Fri 9/17/2021 10:28:45 AM

ti,

ag 17 september 2021 12:27

Aan: a SAFER @gmail.com>

Onderwerp: RE: Opvraag

Dank voorje bericht.

Wat betreft het door jou ondertekende LCH-convenant: we hebben je verzoek uitgezet bij het CIBG, dat sinds 1 september
jongstleden de “"LCH-informatie” beheert. Ik kom daar later bij je op terug.

Verder: ik zal kijken of we je een signaal kunnen geven als de Staatssecretaris brieven over dit onderzoek naar de Kamer stuurt.

Tot slot: wat betreft het onderzoek is Deloitte je aanspreekpunt. Dit om vanuit VWS te kunnen borgen dat Deloitte het

onderzoek onafhankelijk en onpartijdig kan uitvoeren. Mocht je desalniettemin (aanpalende) vragen (zoals de onderstaande)
hebben, zou je die dan aan mij willen richten?

Een goed weekend alvast.

Met vriendelijke groet,

5 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel:

E-mail: nvws.nl

Van: mail.com>

Verzonden: woensdag 15 september 2021 22:35

aan:ICED. BEE ninvws.ni>
Onderwerp: Fwd: Opvraag

Zojuist heb 1k je collegaIEE
derstand bericht gestuurd. Mogelijk goed om als contactpersoon daar kennis van te

nemen - ik neem aan dat z1) de juiste persoon is als beheerder van 'de doos' met documentatie.

Tevens zou ik jullie willen vragen om correspondentie over het Deloitte-onderzoek ook met ons te delen. Moest vandaag
weer uit de media vernemen dat er vertraging 1s in het onderzoek, dat nog steeds niet is aangevangen.

Groet,

meme Forwarded message
---------

Van: EE @email com>
Date: wo 15 sep. 2021 om 22:32

Subject: Opvraa

To:HEC) BEETS vis ol



812832

c- ||EELabré AdvocatenJE @labre nl>

Tijd niet gesproken. Hopelijk gaat het je goed, ook qua gezondheid. Helaas blijft de casus van ons dooretteren. Zag

vandaag ook weer de brief. Zonde dat het zo lang duurt, in de ken is het allemaal niet zo ingewikkeld (wat niet wil

zeggen dat het proces makkelijk 1s).

Graag wil ik nog wat bij je opvragen. Graag ontvang ik het originele getekende papier van het LCH-convenant van 17

april. Dat document behoort mij toe, en het 1s eigenlijk gek dat dit in fysieke vorm op het ministerie van VWS ligt
aangezien z1j zelf geen party is hierin. Los daarvan is het niet ondertekend door een wederpartyj, dus ik ben de juridisch
eigenaar ervan. Als Deloitte het wil hebben, kunnen ze dat vervolgens bij mij opvragen (geen probleem). Maar ik vind het

geen prettig idee dat er documentatie van mij zwerft in een doos op het ministerie buiten mijn zicht. Datzelfde geldt
overigens ook voor andere informatie die mogelijk bij het ministerie van VWS ligt maar niet aan haar geadresseerd is, en

waar 1k geen weet van heb: graag zou ik dat overgedragen zien.

Concrete aanleiding voor deze mail is het opnieuw lekken van informatie door in

aanloop naar de publicatie van een boek. Ondwidelijk is waar hij zijn informatie vandaan haalt’krijgt.

Zouden jullie ervoor willen zorgdragen dat het document opgestuurd wordt naar:

Utteraard ga ik er vanuit dat jullie de privacywetgeving respecteren en geen kopieén maken voor eigen gebruik of dit delen

zonder verdere toestemming.

Groet


